ita hanc novit

ut Sanctissimi suam Romam.

Cum jam Archipræsuleum Pedum pararet Honor
Primum

Primum, repentinâ vi confractum, excidit,
Cum ad Cardinalitiã subvehere vellet Rotã,
vitæ curriculum dissiliit ad tumuli lapidem,

Oppressione Cordis
in Corde Poloniæ Varsaviã
Cor Patriæ ac Senatûs,
emortuum est.

noctu :

Nam pallidus suum scelus erubescibat Author.
Voluit delitescere.

Sub publica omnium Ordinum Comitia,
ut plures immensum partirentur dolorem,
lächrymas contribuerent.

Sepultus ad Sanctam Crucem,
ab hac viam æternitatis prospere exorsus.
Aliter commissum tempore nocturno furtum,
ablato Presulum Clenodio
crudele non potuit expiare Fatum,
nisi ad Crucem duceretur.

Benedic Infulatis Manibus
Viator.

Ab ASCIA factum vulnus,
in Corde tecum refer

&
Vale

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

Seznam od 2011

1858

APR 1858

in Folge der nun

NO. 1858

1858

BRUNNEN

und

einige der besten

Wasser

XVIII.3.89